
RP.0022.173.2013     

      Protokół Nr 173/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 grudnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 18 grudnia
2013  roku,  o  godz.  1515  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podpisanie umowy z Gminą Łapy na dofinansowanie zakupu autobusu w
ramach projektu "Wyrównywanie różnic między regionami II".

3 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących
mienie  ruchome  Powiatu  Białostockiego  (DPS  w  Choroszczy)
(580/2013).

4 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących
mienie ruchome Powiatu Białostockiego (DPS w Jałówce) (581/2013).

5 Podpisanie pism do Dyrektorów DPS w Choroszczy i DPS w Jałówce w
sprawie dostarczenia dokumentacji  niezbędnej  do rozliczenia projektu
„Zakup  pojazdu  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych"  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II".

6 Podpisanie  aneksu  w  sprawie  pokrywania  kosztów  rehabilitacji
uczestników WTZ Miasta Białegostoku.

7 Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
utworzenia w Powiecie Białostockim Ośrodka Interwencji Kryzysowej jako
odrębnej jednostki organizacyjnej pomocy społecznej.

8 Udzielenie  upoważnienia  do podpisania  aneksu do umowy dotyczącej
projektu "Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej."

9 Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Jacka Chrulskiego.

10 Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Czarnej  Białostockiej  w sprawie
opracowania dokumentacji projektowej uwzględniającej powstanie ciągu
pieszego  w  ramach  kontynuacji  robót  do  ulicy  Wrzosowej  w  Czarnej
Białostockiej.

11 Udzielenie odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia Przedsiębiorców Miasta
i  Gminy  Czarna  Białostocka  w  sprawie  kontynuacji  przebudowy  ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

12 Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną przez Powiatowy Zarząd Dróg
w  sprawie  przystanku  zlokalizowanego  w  ciągu  drogi  powiatowej  ul.
Piłsudskiego w  Supraślu.

13 Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie
współpracy przy realizacji drogi Nr 2303B w Czarnej Białostockiej.



14 Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  na  realizację
inwestycji drogowej w miejscowości Horodniany (582/2013).

15 Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej w miejscowości Studzianki (583/2013).

16 Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Żuki,
zajętej pod drogę powiatową.

17 Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Pańki.

18 Zapoznanie się z pismem Starosty Wysokomazowieckiego dotyczącym
wywłaszczenia nieruchomości w Łapach przy ul. Sikorskiego.

19 Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

20 Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Komputowej Chorągwi w Krypnie o
przyznanie  dotacji  na  zorganizowanie  rekonstrukcji
historyczno-edukacyjnej pt. "Szturm Zamku w Tykocinie A.D. 1657".

21 Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  „BUKOWISKO”  w  Supraślu  w
sprawie wypłacenia należności i zakupu pieca.

22 Przyznanie  premii  za  miesiąc  grudzień  2013  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

23 Udzielenie upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania skargi
do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  na  decyzję
Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  20.11.2013r.,
GZ.rn-057-625-330/12  oraz  reprezentowania  Powiatu  Białostockiego
przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie.

24 Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

25 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 172/2013 z dnia 16 grudnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  na  dofinansowanie  zakupu
autobusu w ramach projektu "Wyrównywanie różnic między regionami
II".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Łapy /zał. nr 2/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż przedmiotem umowy jest dofinansowanie –
wyłącznie ze środków PFRON określonych Umową nr WRR/000110/10/D z dnia 20
września 2013r.  zawartą pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji  Osób



Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim  –  realizowanego  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze D, projektu p.n.
„Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych szansą
na poprawę dostępności dla placówek edukacyjnych mieszkańców Gminy Łapy”.
Został podpisany aneks z odziałem PFRON w ramach tego obszaru i w związku z
tym zachodzi potrzeba zawarcia umowy z Gminą Łapy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środków  trwałych
stanowiących  mienie  ruchome  Powiatu  Białostockiego  (DPS  w
Choroszczy) (580/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  uchwała  dotyczy  min.  przekazania
nieodpłatnie na rzecz DPS w Choroszczy środka trwałego stanowiącego mienie
Powiatu  Białostockiego  w  postaci  wyposażenia  służącego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich zamontowanego
w fabrycznie nowym 9-miejscowym mikrobusie marki Mercedes-Benz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
580/2013 z dnia 18 grudnia  w sprawie przekazania środków trwałych
stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środków  trwałych
stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego (DPS w Jałówce)
(581/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 6/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  uchwała  dotyczy  min.  przekazania
nieodpłatnie  na  rzecz  DPS  w  Jałówce  środka  trwałego  stanowiącego  mienie
Powiatu  Białostockiego  w  postaci  wyposażenia  służącego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich zamontowanego
w fabrycznie nowym 9-miejscowym mikrobusie marki Mercedes-Benz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
581/2013 z dnia  18 grudnia  w sprawie przekazania środków trwałych
stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum



Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 5

Podpisanie pism do Dyrektorów DPS w Choroszczy i DPS w Jałówce
w sprawie dostarczenia dokumentacji niezbędnej do rozliczenia projektu
„Zakup  pojazdu  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych"  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami pism do Dyrektorów DPS w Choroszczy i DPS w Jałówce /zał. nr 8-9/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  pisma skierowane do Dyrektorów DPS w
Choroszczy i DPS w Jałówce dotyczą dostarczenia dokumentów niezbędnych do
rozliczenia  projektu „Zakup pojazdu  do  przewozu osób  niepełnosprawnych"  w
ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między  regionami  II".  Ponadto
poproszono o przedstawienie sprawozdania merytorycznego z realizacji projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,   upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10-11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  aneksu  w  sprawie  pokrywania  kosztów  rehabilitacji
uczestników WTZ Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 12/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły dotyczące ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  utworzenia  w  Powiecie  Białostockim  Ośrodka  Interwencji
Kryzysowej jako odrębnej jednostki organizacyjnej pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 8



Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do  umowy
dotyczącej projektu „Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej".

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem „Podlaska  Akademia  Rozwoju  Ekonomii  Społecznej”  oraz  z  pismem
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował aneks
do Umowy Partnerskiej na rzecz realizacji projektu „Podlaska Akademia
Rozwoju Ekonomii Społecznej” , upoważniając do jego podpisania Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku. 

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Jacka Chrulskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Pana Jacka Chrulskiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż udzielono odpowiedzi na interpelację Radnego w kwestii
kontynuacji  realizacji  przebudowy  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  i
uwzględnieniu ciągu pieszego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  opracowania  dokumentacji  projektowej  uwzględniającej
powstanie  ciągu  pieszego  w  ramach  kontynuacji  robót  do  ulicy
Wrzosowej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wystąpieniem do Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  poinformowano  Burmistrza  o  potrzebie  opracowania
nowej dokumentacji projektowej. Jej koszt szacuje się na ok. 30 tys. złotych. W
związku  z  powyższym  poproszono  Burmistrza  o  przeanalizowanie  sprawy
udzielenia  Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  wysokości  50%
szacowanej wartości opracowania nowej dokumentacji projektowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11



Udzielenie odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia Przedsiębiorców
Miasta i Gminy Czarna Białostocka w sprawie kontynuacji przebudowy
ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Stowarzyszenia  Przedsiębiorców Miasta i  Gminy Czarna
Białostocka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie udzielenia odpowiedzi,  której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną przez Powiatowy Zarząd
Dróg  w sprawie przystanku zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej
ul. Piłsudskiego w  Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią udzieloną przez PZD /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  sprawa  dotyczy  braku  istnienia  przystanku
zlokalizowanego  w  ciągu  ul.  Piłsudskiego  w  Supraślu  (na  wysokości  kina
Jutrzenka).  W  piśmie  przedstawiono  procedurę,  według  której  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami wyznaczane są przystanki komunikacyjne.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w
sprawie  współpracy  przy  realizacji  drogi  Nr  2303B  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Nadleśnictwo Czarna Białostocka zwróciło nieopłaconą
notę księgową w związku z tym, że nakłady poniesione na nadzór inwestorski,
zdaniem  Nadleśnictwa,  nie  podlegają  współfinansowaniu.  PZD  zaproponowało
wystawić notę pomniejszoną o 3 060,76 zł, czyli o kwotę, której Nadleśnictwo nie
zamierza opłacić z tytułu prowadzonego nadzoru inwestorskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził zgodę na pomniejszenie noty księgowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 14

Podpisanie postanowienia w sprawie wydania opinii na realizację
inwestycji drogowej w miejscowości Horodniany (582/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  582/2013  z  dnia  18  grudnia  2013  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji  drogowej polegającej na „Budowie i  rozbudowie
drogi  wojewódzkiej  Nr  678  na  odcinku  od  m.  Horodniany  do
skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 682 w m. Markowszczyzna od km
1+225,00  do  km  7+689,59”  w  części:  „Budowa  i  rozbudowa  drogi
wojewódzkiej Nr 678 na odcinku od m. Horodniany do skrzyżowania z
drogą wojewódzką Nr 682 w m. Markowszczyzna, Etap II – odcinek I od
km 0+192 do km 4+475,00” /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej w miejscowości Studzianki (583/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  583/2013  z  dnia  18  grudnia  2013  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową
drogi powiatowej  Nr 1428 B w m. Studzianki, gm. Wasilków /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Żuki,
zajętej pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.195.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 335/2 o
powierzchni 0,32 ha, nr 354/3 o powierzchni 0,23 ha i  nr 355/2 o powierzchni
0,44 ha, położonych w obrębie Żuki, gmina Tykocin /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie



zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Pańki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Burmistrza Choroszczy:

-  G-I.6831.24.2013  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości
położonej  w  obrębie  Pańki  gmina  Choroszcz  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów
numerem geodezyjnym 117/2 o pow. 0,14 ha  na działki: 117/6 o pow. 0,0025 ha,
117/7 o pow. 0,0705 ha i 117/8 o pow. 0,0705 ha /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego
dotyczącym  wywłaszczenia  nieruchomości  w  Łapach  przy  ul.
Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Starosty Wysokomazowieckiego /zał. nr 28/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przedstawił  zakres  informacji  Starosty  Wysokomazowieckiego
niezbędnej do wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  gruntowej  nr
BI1B/00199996/7 w miejscowości Trypucie, gm. Turośń Kościelna,

 o  założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  gruntowej  nr
BI1B/00145560/9 w miejscowości Brzozowo Chabdy, gm. Poświętne,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00048466/0,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00048466/0,
BI1B/00199996/7,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00027176/7,
BI1B/00199996/7,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00099447/3,
BI1B/00199996/7,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00179498/0,
BI1B/00199996/7,



 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00067883/8,
BI1B/00199996/7,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00198982/9,
BI1B/00199996/7,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 29-37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Komputowej  Chorągwi  w
Krypnie  o  przyznanie  dotacji  na  zorganizowanie  rekonstrukcji
historyczno-edukacyjnej pt. „Szturm Zamku w Tykocinie A.D. 1657”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Stowarzyszenia Komputowej Chorągwi w Krypnie /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Stowarzyszenie zwróciło się do Starostwa
Powiatowego  z  prośbą  o  przyznanie  dotacji  finansowej  na  zorganizowanie
rekonstrukcji historyczno-edukacyjnej pt. „Szturm Zamku w Tykocinie A.D. 1657”.
Pomoc można przyznać w ramach otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem.  Po
nowym  roku  będzie  ogłoszony  konkurs  i  według  tych  zasad  będzie
rozpatrzony ewentualny wniosek o przyznanie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora POSiR „BUKOWISKO” w Supraślu
w sprawie wypłacenia należności i zakupu pieca.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora POSiR w Supraślu /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Dyrektor POSiR „Bukowisko” w Supraślu
poinformował,  że  po  przeprowadzonym  przetargu  na  wykonanie  robót
budowlanych budynku „Bukowisko” z przyznanej kwoty zostało zaoszczędzonych
75  tys.  złotych.  Dyrektor  przedstawiła  zebranym  prośbę  Dyrektora  POSiR  w
sprawie  przeznaczenia  części  zaoszczędzonych  pieniędzy  na  wypłacenie
należności, zakupu pieca konwektorowego do kuchni oraz zakupu dwóch pomp
cyrkulacyjnych do kotłowni.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  rozpatrzył  pozytywnie  prośbę
Dyrektora  oraz  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego do podpisania aneksu do umowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw



Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Przyznanie premii za miesiąc grudzień 2013 dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc grudzień 2013 roku
w wysokości 22% /zał. nr 40/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc grudzień 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 41/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc grudzień 2013 roku
/zał. nr 42/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
grudzień 2013 roku w wysokości 22%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  grudzień  2013  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc grudzień 2013 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy



–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 23

Udzielenie upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania
skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  na
decyzję  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  z  dnia  20.11.2013r.,
GZ.rn-057-625-330/12  oraz  reprezentowania  Powiatu  Białostockiego
przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  skargi  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 24

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 13 grudnia 2013 roku /zał. nr 44/,

- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 13 grudnia 2013 roku /zał. nr
45/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 16 grudnia 2013
roku /zał. nr 46/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 16 grudnia 2013 roku /zał. nr 47/,

-  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z dnia 16 grudnia
2013 roku /zał. nr 48/,

- Komisji Rewizyjnej z dnia 16 grudnia 2013 roku /zał. nr 49/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2013 roku
/zał. nr 50/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 17 grudnia 2013 roku /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 25

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 18 grudnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 1630.



Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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